
Dz.U./S S187
28/09/2022
528213-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:528213-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Roboty budowlane
2022/S 187-528213

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000168372
Adres pocztowy: ul. Żaglowa 11
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
E-mail: drmg@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583205100
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gdańsku, ul. Marusarzówny 10
Numer referencyjny: 93/BZP-U.500.27.2022/KB

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Pełna nazwa zamówienia: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gdańsku, ul. 
Marusarzówny 10 w ramach projektu: "G1-Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych 

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:drmg@gdansk.gda.pl
www.drmg.gdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk


Dz.U./S S187
28/09/2022
528213-2022-PL

2 / 5

oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska w latach 2017-2020" wraz z dostosowaniem budynku 
do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 19 542 860.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45232460 Roboty sanitarne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn.: Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Gdańsku ul. Marusarzówny 10 w ramach projektu: "G1-Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska w latach 
2017-2020" wraz z dostosowaniem budynku do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych.
2. Przedmiotowe zadanie obejmuje dwa zakresy robót w budynku szkolnym w Gdańsku przy ulicy 
Marusarzówny 10, stanowiące dwa przedmioty odbioru, dalej zwane Zakresem zamówienia nr 1 i Zakresem 
zamówienia nr 2.
3. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wszystkie prace, czynności i roboty konieczne dla wykonania zadania 
inwestycyjnego, w tym następujące elementy:
1) W ramach zakresu zamówienia nr 1 (I przedmiotu odbioru) pn.: Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej nr 2 przy ul. Marusarzówny 10 w Gdańsku w ramach projektu „G1- Kompleksowa modernizacja 

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S187
28/09/2022
528213-2022-PL

3 / 5

energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska – w latach 
2017-2020”:
- roboty rozbiórkowe, demontażowe i przygotowawcze (w tym usunięcie gniazd ptasich),
- roboty izolacyjne,
- roboty budowlano-montażowe,
- roboty instalacyjne: sanitarne,
- roboty instalacyjne: elektryczne;
2) W ramach zakresu zamówienia nr 2 (II przedmiotu odbioru) pn.: „Dostosowanie budynków Szkoły do 
przepisów pożarowych – Szkoła Podstawowa nr 2 w Gdańsku ul. Marusarzówny 10 ”– w ramach modernizacji w 
obiektach oświatowych w 2022 roku – realizacja nakazów służb:
a) w budynku szkolnym:
- roboty budowlane,
- roboty sanitarne,
- roboty elektryczne,
- roboty towarzyszące;
b) na terenie szkoły:
- roboty rozbiórkowe, ziemne,
- roboty drogowe
- mur oporowy
- wycinka 3 drzew i nasadzenie 6 drzew ozdobnych o minimalnej wysokości 250cm zgodnie z decyzją z dnia 
17.02.2022 r. Marszałka Województwa Pomorskiego – załącznik nr 13 do OPZ. W wynagrodzeniu ryczałtowym 
należy uwzględnić roczną pielęgnację zieleni,
- roboty sanitarne i elektryczne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości dla I i II przedmiotu odbioru / 
Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zakres nr 1 niniejszego zamówienia jest realizowany w ramach projektu pn. "G1-Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska w latach 
2017-2020", w ramach Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020; nr umowy o 
dofinansowanie: RPPM.09.01.01-22-009/17-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S187
28/09/2022
528213-2022-PL

4 / 5

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 107-294981

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gdańsku, ul. Marusarzówny 10

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Defero Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8272307768
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112
Miejscowość: Sieradz
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 98-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 19 542 860.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:294981-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S187
28/09/2022
528213-2022-PL

5 / 5

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z
działem IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/09/2022

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

